

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Firma
Nueva Agricola spa
Calle Sarmiento 1683

Osorno
Chile

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Rechnung – Nr. 3778/24
RUT: 76.860.758-3

Datum: 25. September 2024

Wir lieferten Ihnen am 25.09.2024 per Container:

Nr.:	Artikelnr.:	Bezeichnung	Designación	Stk.:	Einzelpreis	Total:
		MC DON	MC DON			
1	319347	Kit DRPR Connector	Kit Conector DRPR	2	51,12 €	102,24 €
2	319346	Seitenbandverbinder	Conector de banda lateral	2	73,83 €	147,66 €
3	319100	Draper 35 FT FD 2	Draper 35 FT FD 2	1	2.234,79 €	2.234,79 €
4	286316	Knife Guard - Pointed End	Protector de cuchillo	4	33,64 €	134,56 €
5	286318	Knife Guard - Plug Free	Protector de cuchillo	4	23,99 €	95,96 €
6	286319	Knife Guard Plug Free End	Protector de cuchillo	4	21,90 €	87,60 €
7	286493	Kit Knife Splice	Kit de empalme de cuchillo	2	74,52 €	149,04 €
8	289869	Support Weldt - Plate	Soporte soldado - Placa	1	176,85 €	176,85 €
9	313368	Assy - Contour Wheel	Rueda de contorno	1	313,37 €	313,37 €
10	320360	Filter HYD C/W 2 x Seals	Filtro HYD C/W 2 x Juntas	4	92,95 €	371,80 €
11	337152	Kit - Finger	Kit - Dedo	10	35,06 €	350,60 €
12	322750	Dichtung - Tragrahmen	Junta - Chasis	6	82,23 €	493,38 €
13	322555	Draper Mitte FD 2	Draper medio FD 2	1	1.365,70 €	1.365,70 €
		CLAAS	CLAAS			
14	2609957.0	Glasscheibe	Cristal	1	533,89 €	533,89 €
15	2607950.0	Rückspiegel	Espejo retrovisor	1	300,37 €	300,37 €
16	2767609.0	Kotflügel hi	Guardabarros trasero	1	871,29 €	871,29 €
17	2160377.2	Dichtring	Junta tórica	1	74,72 €	74,72 €
		DAMMANN	DAMMANN			
18	ME31303160	Gyroskop JR	Giroscopio JR	1	300,30 €	300,30 €
19	ME30217518	Ultraschallsensor	Sensor ultrasónico	1	431,34 €	431,34 €
20	11000098	Dichtungssatz	Juego de juntas	1	79,59 €	79,59 €
21	AR550081	Membrane Blueflex	Membrana Blueflex	8	22,80 €	182,40 €
22	110538	Teilbreitenventil	Válvula de ancho parcial	1	130,00 €	130,00 €
23	1105150	Filtersieb 50 MA	Tamiz de filtro 50 MA	1	54,88 €	54,88 €

Rechnungsbetrag / Monto de la factura:

8.982,33 €

Blatt 2

Klemens Westrup • Revaler Straße 8 • 48231 Warendorf

Blatt 2 zur Rechnung Nr. 3778/24

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Incoterms: FCA Warendorf

Die Lieferung ist nach § 4 Nr. 1 a USTG eine steuerfreie Ausfuhr.

Diesen Betrag bitte auf unser untenstehendes Konto überweisen:

Volksbank Warendorf
IBAN: DE84 4036 1906 3530 2957 00
BIC: GENODEM 1 IBB